[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2018 № 312
р.п. Шимск

	О внесении изменений в состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 09.02.2012 № 112 «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Шимского муниципального района»:

1.1. Включить в состав в качестве членов совета индивидуальных предпринимателей Самарского Т.А., Сенина В.Н. Чумакова А.В., заместителя Главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района Архипкову О.В., заместителя Главы Администрации Подгощского сельского поселения Заботину Л.А., ведущего специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального район Здравомыслову С.П., служащего 1 категории Администрации Медведского сельского поселения Анненкову С.И., служащего 1 категории Администрации Уторгошского сельского поселения Ульянову Е.А.
1.2. Исключить из состава  совета Ведехину В. А.,  Грищук А. И.,  Исакову И. О., Лузину Н.Е., Морозова С.А., Нуну Е.В., Степанову Л.В.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                                           Н.А. Тиханович